
1από3 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  Καστοριά 9-06-2022 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ & ΕΝΕΡΓΕΙΑ   

ΕΠΙΘΕΩΡΗΗ ΕΥΑΡΜΟΓΗ ΔΑΙΚΗ  Αρ. Πρωτ. :  62470 

ΠΟΛΙΣΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΤ – ΔΤΣ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ   

ΣΜΗΜΑ ΔΑΙΚΩΝ ΦΑΡΣΟΓΡΑΥΗΕΩΝ ΠΡΟ : ΠΔ 

ΣαχΔ/νση: Διοικητήριο    

Πληροφορίες     : Ιάκωβος Φαριζάνος   

Σηλέφωνο: 24670 22881   

Ηλ. ταχυδρομείο : www. harizanosi@eedphm.ypen.gr 
 

  

 

 

ΘΕΜΑ: Σέταρτη τροποποίηση της με αριθμ. 5010/15-1-2021 απόφασης της Δ/νσης 

Δασών Καστοριάς με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη του συνόλου της 

Περιφερειακής Ενότητας Καστοριάς (συμπεριλαμβανομένης και της περιοχής 

των Σοπικών Κοινοτήτων Δισπηλιού, Μαυροχωρίου και Πολυκάρπης του Δήμου 

Καστοριάς της Π.Ε. Καστοριάς) και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά 

του περιεχομένου του».   

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σην με αρ. πρωτ. 5010/15-1-2021 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Καστοριάς 

(ΑΔΑ 6ΡΥΟΡ1Γ-ΡΤ3). 

2. Σην με αρ. πρωτ. 59397/31-5-2021 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Καστοριάς 

(ΑΔΑ 9Ο2ΛΟΡ1Γ-ΥΝΚ). 

3. Σην με αρ. πρωτ. 135040/22-10-2021 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Καστοριάς 

(ΑΔΑ 9ΟΑ9ΟΡ1Γ-ΚΕΚ). 

4. Σην με αρ. πρωτ. 33908/31-3-2022 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Καστοριάς 

(ΑΔΑ ΩΜΜΟΡ1Γ-Θ7Φ). 

5. Σο άρθρο 147 του Ν. 4938/6-6-2022 (Α’ 109). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Σροποποιούμε την αρ. πρωτ. 5010/15-1-2021 Απόφασή μας, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με τα (2), (3) και (4) σχετικά, κατά το τμήμα που αφορά στην 

καταληκτική ημερομηνία  υποβολής αντιρρήσεων, η οποία σύμφωνα με το 

ανωτέρω (5) σχετικό παρατείνεται από την λήξη της έως την 15η Ιουλίου 2022 

ΑΔΑ: 6Τ50ΟΡ1Γ-1ΣΗ



 2 από 3   

ημέρα Παρασκευή, και είναι κοινή για τους κατοίκους της Ελλάδας και του 

Εξωτερικού. 

 

2. Κατά τα λοιπά η με αρ. πρωτ. 5010/15-1-2021 απόφασή μας παραμένει και 

ισχύει ως έχει. 

 

Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη     

                                                                               της Δ/νσης  Δασών Καστοριάς 

 

 

                                                                                    Αργυρούλα Ζησοπούλου 

                                                                                             Δασολόγος 

 

 

 

Αποδέκτες :  
Πίνακας Διανομής: 

1.  Τ.Π.ΕΝ. 

    Γενική Δ/νση Ανάπτυξης  Προστασίας     

    Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
    Δ/νση Δασικών Έργων και Τποδομών 

    Σμήμα Δασολογίου Απογραφής και θεματικής Τποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
    Σέρμα Αλκμάνος,  Σ.Κ. 115 28,  Ιλίσια Αθήνα. 
 

2.  Ελληνικό Κτηματολόγιο 

      Λεωφ. Μεσογείων 288,  Σ.Κ.155 62, Φολαργός Αθήνα. 

 

 3.   Γενικός Γραμματέας Δασών ΤΠΕΝ  

       Αμαλιάδος 17, Αθήνα, Σ.Κ. 11523 

 

4. Τπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας  

    Επιθεώρηση Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 

    Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας 

    Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Σ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

 

5.  Τπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας  

    Επιθεώρηση Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 

    Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας 

    Δ/νση υντονισμού και Επιθεώρησης Δασών  

    Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Σ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

 

6. Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς   
    Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

    Δ/νση Πολιτικής Γης, Σμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού 

ΑΔΑ: 6Τ50ΟΡ1Γ-1ΣΗ



 3 από 3   

    Διοικητήριο - Σ.Κ. 52100, Καστοριά. 
 
5. Κτηματική Τπηρεσία Καστοριάς 

    Ιουστινιανού 1 , Σ.Κ. 52 100 Καστοριά 

 

6. ΟΠΕΚΕΠΕ 

   Δομοκού 5, Σ.Κ. 104 45 Αθήνα 

 

7. Δήμους  

         (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Σοπικών κατά 

τόπους καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών Καστοριάς του σχετικού 

αποδεικτικού) 

Α. Δήμο Καστοριάς, καπέρδειο Δημοτικό Μέγαρο – Σ.Κ. 52 100  Καστοριά 

Β. Δήμο Άργους Ορεστικού, Μεγάλου Αλεξάνδρου 3 – Σ.Κ. 52 200  Άργος Ορεστικό 

Γ. Δήμο Νεστορίου, Νεστόριο – Σ.Κ. 52 051  Νεστόριο  

Δ.  Δήμο Αμυνταίου, Γρηγορίου Νικολαϊδη 2 – Σ.Κ. 53 200  Αμύνταιο 

Ε. Δήμο Πρεσπών, Λαιμός – Σ.Κ. 53 077  Αγ. Γερμανός 

Σ. Δήμος Υλώρινας, Μεγάλου Αλεξάνδρου 107 - Σ.Κ. 53 100  Υλώρινα 

Ζ. Δήμος Κόνιτσας, Κων/νου Καραμανλή 1 – Σ.Κ. 44 100  Κόνιτσα 

Η. Δήμος Εορδαίας, 25ης Μαρτίου 8 – Σ.Κ. 50 200  Πτολεμαϊδα 

Θ. Δήμος Βοϊου, ιάτιστα – Σ.Κ. 50 300  ιάτιστα  

Ι. Δήμος Γρεβενών, Πλ. Ελευθερίας  1 – Σ.Κ. 51 100  Γρεβενά 

 

8. Δ/νση Τπηρεσίας Δόμησης Δήμου Καστοριάς 

    Διοικητήριο Καστοριάς,   ΣΚ 52 100  Καστοριά 

  

9. Δ/νση Σεχνικών Τπηρεσιών Δήμου Άργους Ορεστικού 

    Δοικητηρίου 35, 52 200  ’Αργος Ορεστικό 

 

10. Δ/νση Σεχνικών Τπηρεσιών Δήμου Νεστορίου 

      Νεστόριο,  52 051  Νεστόριο 

ΑΔΑ: 6Τ50ΟΡ1Γ-1ΣΗ


		2022-06-09T12:42:04+0300
	Athens




